教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23321634
聯絡人：陳靜芝
電　話：(04)3706-1234

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月22日
發文字號：臺教國署高字第1110037071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.k12ea.gov.tw/)下載，附件驗證碼：

2BK8L1

主旨：轉知國立臺灣歷史博物館辦理「2022青少年故事臺灣學
院」報名徵選活動案，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣歷史博物館111年3月17日臺史博公字第

1112000833號函辦理（如附件）。
二、國立臺灣歷史博物館為鼓勵青少年發掘臺灣故事，並推廣

「策展力」教學，延續「2020故事臺灣獎」，擴大建置
「2022青少年故事臺灣學院」，邀集應屆國三至高三在學
青少年組隊報名參與。

三、報名資訊：
(一)時間：即日起至111年4月15日（星期五）止。
(二)資格：應屆國三到高三在學青少年，同校2至3人組隊。
( 三 ) 方 式 ： 採 線 上 報 名 （ 網 址 ：

https://forms.gle/S4yMhfRSAJrELfuv9），請先詳閱報名
簡章，填答問題並請法定代理人簽署同意書後上傳。

(四)工作坊及成果展：5至8月間預計舉辦系列實體及線上工
作坊共7場次，9至10月間預計舉辦成果展共1場次，須
全程參與。

(五)注意事項：實體工作坊如遇天災或疫情等不可抗力之因
素影響，依該館公告訊息辦理，且該館保留變更形式、
調整行程或終止活動之權利。

四、檢附本活動報名簡章（含活動相關說明及規範）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國中部

國立玉里高級中學
111/03/22

1110002193

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁